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Zostań 300 klientem Bilansu Kariery
 Justyna Telejko Data publikacji: 19.05.2016

Już prawie 300 osób skorzystało w Centrach Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Krakowie, 
 Nowym Sączu i Tarnowie z usługi Bilansu Kariery.

Usługa cieszy się popularnością szczególnie wśród osób, które mają duże doświadczenie zawodowe i 
chcą z pewnej perspektywy spojrzeć na swoje dotychczasowe dokonania. Warto jednak zaznaczyć, że 
Bilans Kariery jest usługą dla każdego, kto chce przyjrzeć się posiadanym przez siebie umiejętnościom, 
mocnym stronom, również dla osób, które niedawno zaczęły pracę i są dopiero na początku drogi i 
zdobywania doświadczeń. W Bilansie Kariery istotne są przecież także pasje, zainteresowania, to, czego 
nauczyliśmy się poza szkołą, kursami czy pracą. 

Prowadząc rozmowy z naszymi klientami, doradcy zawodowi często otrzymują bardzo pozytywne 
informacje o Bilansie Kariery. Klienci mówią nawet, że usługa ta przeszła ich oczekiwania, bo dzięki niej 
okiem eksperta można ocenić siebie, swoje możliwości zawodowe. Bilans Kariery pomaga 
skonfrontować nasze wyobrażenie o sobie z rzeczywistością, pokazuje faktyczną wartość naszej wiedzy, 
umiejętności i doświadczeń. Osoby korzystające z Bilansu są pozytywnie zaskoczone, jak duży drzemie w 
nich potencjał, jak szeroki mają wachlarz możliwości, dokonują wewnętrznej analizy swoich wartości i 
aspiracji. Identyfikują swoje kompetencje, potrafią je nazwać i mówić o sobie. Spotkania z doradcą mają 
na celu uporządkowanie i podsumowanie dotychczasowego dorobku danej osoby, ale również stanowią 
inspirację do zmiany i przygotowania planu rozwoju. 

Od naszych doradców klienci oczekują wsparcia, rzetelnej informacji, ukierunkowania. Spotkania z 
doradcą zwiększają motywację do rozwoju kompetencji, podnoszenia kwalifikacji oraz ich 
przygotowanie do zmiany. 

W dzisiejszym, zabieganym świecie brakuje refleksji nad życiem, dlatego warto porozmawiać z 
fachowcem, dokonać bilansu swoich mocnych i słabych stron, usłyszeć propozycję dotyczącą rozwoju 
zawodowego. Zatem, jeśli chcesz rozwijać się w dotychczasowej pracy, podjąć nową lub dodatkową, 
poznać język, bo planujesz wyjazd do pracy za granicą lub po prostu chcesz poznać swoje możliwości 
zawodowe -  (więcej informacji o usłudze przyjdź na Bilans Kariery i zostań naszym 300 klientem
znajdziesz  ). tutaj

Kontakt:

Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Krakowie:

e-mail: ;centrum.krakow@wup-krakow.pl
tel.: 12 424 07 38.

Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Nowym Sączu:

e-mail: ;centrum.nowysacz@wup-krakow.pl
tel.: 18 442 94 90.

Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Tarnowie:

e-mail: ;centrum.tarnow@wup-krakow.pl
tel.: 14 626 99 40.

* Opracowano na podstawie wypowiedzi klientów Bilansu Kariery oraz doradców zawodowych projektu 
"Kierunek Kariera". 
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